Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 17 - Miércoles, 26 de enero de 2022

página 760/1

3. Otras disposiciones

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE

Corrección de errores del Acuerdo de 28 de diciembre de 2021, de la Delegación Territorial de Desarrollo Sostenible en Córdoba, por el que se abre un período de información pública sobre el proyecto que se cita, en el término municipal de Almodóvar del Río (Córdoba) (BOJA núm. 9, de 14.1.2022.)

Advertido error material en el texto del anuncio, y en base a lo dispuesto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, donde dice: «se abre un período de información pública sobre el proyecto de subestación eléctrica 220/30 kW 50+73 MVA "Almodóvar Renovables", promovido por Adriana Energía, S.L., situado en polígono 14, parcela 21, en el término municipal de Almodóvar del Río, con número de expediente AAU/CO/0067/21»; debe decir: «se abre un período de información pública sobre el proyecto de infraestructuras comunes de evacuación nudo Almodóvar del Río 220 kW, promovido por Adriana Energía, S.L., situado en el término municipal de Almodóvar del Río, con número de expediente AAU/CO/0067/21».

